

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: **Aktualizacja dokumentacji projektowej dla termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 6 w Jeleniej Górze**
Nr nadany przez Zamawiającego: RI.271.69.2024.

PYTANIE NR 1

W opisie przedmiotu zamówienia, widnieje informacja, że należy uwzględnić odwodnienie budynku. Co Zamawiający przez to rozumie? Czy należy zaprojektować, drenaż opaskowy, odprowadzenie wody deszczowej do kanalizacji deszczowej, czy też punkty odwodnieniowe (wpusty podłogowe) w piwnicy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia należy przewidzieć opaskę wokół budynku wraz z drenażem.

PYTANIE NR 2

JW. Należy uwzględnić wymianę instalacji elektrycznej. Jakie instalacje należy przewidzieć do wymiany, oświetlenia zwykłego, awaryjnego, ewakuacyjnego, zasilania, gniazd wtyczkowych, LAN, Dzwonkowej, radiowęzła, CCTV, alarmowej, DSO, SKD, SSP, oddymiania ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia należy przewidzieć do wymiany istniejącą instalację elektryczną oświetlenia zwykłego, zasilania, gniazd wtyczkowych, LAN, dzwonkową, CCTV oraz alarmową.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający wymaga wykonania audytu energetycznego lub innych dokumentów pokrewnych dla przewidzianego zadania termomodernizacyjnego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że we własnym zakresie zleci opracowanie audytu energetycznego.

Karolina Szalewska – Wrona
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów